
Návod k použití Womanizer RS na klitoris 

Popis produktu 

Womanizer RS na klitoris nové generace v černé barvě nabízí revoluční zážitek díky technologii RS™. 

Vyroben z extra měkkého silikonu a ergonomicky navržen pro snadné použití. 

Klíčové vlastnosti 

• Silikonová sací hlava: Nejjemnější pocit pohodlí při stimulaci. 

• Úžasná síla: Kombinace vibrací a sací technologie. 

• Rozmanité režimy stimulace: 7 režimů pro různorodé zážitky. 

• Ergonomický design: Perfektně padne do ruky. 

• Péče o pokožku: Silikon šetrný k pokožce. 

• Nabíjecí akumulátor: Až 4 hodiny nepřetržitého používání. 

• Kompaktní rozměry: Snadné přenášení a diskrétní skladování. 

• Voděodolnost IPX5: Bezpečné používání ve sprše. 

Použití 

1. Pro změnu mezi režimy stimulace vln a vibrací stiskněte tlačítko dvakrát rychle za sebou. 

2. Vyberte si potěšení, které preferujete. 

Tipy pro použití 

• Používejte lubrikanty na vodní bázi. 

• Zařízení je vybaveno vestavěnými bateriemi a je dodáváno s magnetickým USB nabíječem. 

Specifikace 

• Barva: Černá 

• Materiál: Lékařský silikon a ABS plast 

• Rozměry: 80 x 44 x 48 mm 

• Hmotnost: 86 g 

• Režimy: 3 úrovně intenzity a 4 specifické programy 

• Typ stimulace: Pulzace a vibrace 

• Ovládání: Jednotlačítkové 

• Energie: Nabíjecí akumulátor, 500mAh, magnetický USB kabel 

• Výdrž baterie: Až 4 hodiny 

• Doba nabíjení: 2 hodiny 

• Voděodolnost: IPX5 



Údržba a skladování 

• Před a po každém použití důkladně očistěte teplou vodou a mýdlem. 

• Skladujte na místě bez prachu, mimo přímé sluneční světlo a extrémní teplo. 

Obsah balení 

• Womanizer RS 

• Magnetický USB nabíjecí kabel 

• Uživatelský manuál (v angličtině) 

Užijte si výjimečně intenzivní orgasmus a celkové uvolnění s Womanizer RS. 

 


